Підрядник розпочне виконання робіт з дня
підписання даного Договору і завершить виконання
робіт до «31» березня 2024 р.».
2.Пункт 3.1 розділу 3 «Договірна ціна» Договору
доповнити та викласти у наступній редакції:
«п.3.1. Договірна ціна робіт складає 3 335 216,73
грн. ( три мільйони триста тридцять п’ять тисяч
двісті шістнадцять гривень 73 копійки) без ПДВ.
Згідно наявних кошторисних призначень, договірні
зобов’язання виникатимуть в цьому договорі в
залежності від обсягів реального фінансування.
Фінансування робіт у 2023 році здійснюється в
розмірі 1 714 596,85 грн.( один мільйон сімсот
чотирнадцять тисяч п’ятсот дев’яносто шість
гривень 85 копійок) без ПДВ.
3.Внести зміни до п.20.1. розділу 20 «Строк дії
Договору » та викласти в новій редакції:
«п. 20.1. Цей Договір набирає чинності з моменту
його укладення, і діє до 31.12.2024 року, але у будь-
якому разі до повного виконання Сторонами взятих